

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales
Email: jsumonte@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200013256
FECHA 29.03.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada
76116994-7
calle 14, n° 560 Concón,Valparaiso
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO		15	UN	16.01.2019	1.769	26.535
11000155 4	ALGODÓN PENSADO		18	UN	16.01.2019	1.584	28.512
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		10	UN	16.01.2019	604	6.040
11000042 9	BOLSA DE BASURA		10	UN	16.01.2019	937	9.370
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		20	UN	16.01.2019	693	13.860
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		4	UN	16.01.2019	259	1.036
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	16.01.2019	1.128	4.512
11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)		10	UN	16.01.2019	2.717	27.170
11000042 6	GUANTES DE GOMA		10	UN	16.01.2019	486	4.860
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		6	UN	16.01.2019	1.176	7.056
11000043 1	PALA DE ASEO		4	UN	16.01.2019	689	2.756
11000042 5	TRAPERO		15	UN	16.01.2019	771	11.565
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		10	UN	16.01.2019	1.125	11.250
11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE		18	UN	16.01.2019	3.534	63.612
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		30	UN	16.01.2019	186	5.580
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		10	UN	16.01.2019	1.999	19.990
						Total Bruto	243.704



ORDEN DE COMPRA N° 4200013256
FECHA 29.03.2019

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094
V - Valparaíso
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales
Email: jsumonte@integra.cl
Fono:

Sociedad Comercial Ecol Limitada
76116994-7
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso
V - Valparaíso
Vendedor:
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Observaciones

COMPRA DE INSUMOS DE ASEO JI RENACER VMJ (SOLPED N°1100007536)

1- Digitador: JSUMONTE 29.03.2019 10:03 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200013256

FECHA 29.03.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
2	11000155 4	ALGODÓN Prensado	18	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
3	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
4	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
5	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
6	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
7	11000043 3	ESCOBILLÓN	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
8	11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
9	11000042 6	GUANTES DE GOMA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11	11000043 1	PALA DE ASEO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12	11000042 5	TRAPERO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14	11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE	18	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
15	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
16	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,